2

О внесении изменения в Перечень главных администраторов

доходов областного бюджета

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов областного бюджета, утвержденный Законом Самарской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (далее – Перечень), изменение, дополнив Перечень после строки:
	«777
	2 02 15549 02 0000 150
	Дотации (гранты) бюджетам субъектов Российской Федерации за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации»

строкой следующего содержания:
	«777
	2 02 15844 02 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на финансовое обеспечение мероприятий по борьбе с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19)

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр                                                                                          А.В.Прямилов
Киселев 3325725